• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0 (ZERO) KM, TIPO

PASSEIO, ANO/MODELO MÍNIMO 2024/2024, HATCH, PARA ATENDER ROTINA DE TRANSPORTE E DESLOCAMENTOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS – BAHIA.

TERÇA-FEIRA – 27 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 36

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003PE/2024

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos, Estado da Bahia, torna público que realizará licitação,
na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA nº 003PE/2024, no dia 12 de março de 2024 às 14:00
(quatorze) horas, horário de Brasília (DF). OBJETO:  AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO 0 (ZERO) KM, TIPO
PASSEIO, ANO/MODELO MÍNIMO 2024/2024, HATCH, PARA ATENDER ROTINA DE TRANSPORTE E
DESLOCAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO
DOS CAMPOS – BAHIA.  O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados no site,
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/, https://pncp.gov.br/app/editais e
site https://licitacoes-e2.bb.com.br. Maiores informações pelo E-mail
licita.saogoncalodoscampos2020@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.licitacoes-
e.com.br. Código de Rastreio BB nº 1039276. São Gonçalo dos Campos – Ba, 26 de fevereiro de 2024.
Vinicius Batista Mascarenhas – Pregoeiro.

TERÇA-FEIRA

27 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 36

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/
https://pmsaogoncalodoscampos.transparenciaoficialba.com/diariooficial/